
UCHWAŁA NR  50/2066/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r.                           
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki, terminów  
i sposobu ich wnoszenia w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 78 ust. 4 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek 
oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych 
ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 
ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania (Dz. U. poz. 1606 oraz z 2021 r. poz. 911 i 1599),  uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 50/2361/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki, terminów i sposobu ich 
wnoszenia w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
im. Janusza Korczaka w Toruniu, w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1) wysokość dziennej opłaty za posiłki w stołówce Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu dla ucznia/wychowanka 
tego Ośrodka w kwocie 15,00 złotych;”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


